



## GRANSKNING AV FÖRSLAG TILL

### Ändring av detaljplan för fastigheten Björkfors 1:64, "Lassoskogen", Storumans kommun, Västerbottens län

Storumans kommun har upprättat ett förslag ändring av detaljplan för fastigheten Björkfors 1:64, "Lassoskogen". Planförslaget är på granskning och du kan lämna synpunkter senast den 30 november 2023.

#### Planens syfte

Planändringens syfte är att möjliggöra en något större byggrätt inom ett begränsat geografiskt område avseende en eventuell framtida placering av en ny förskola.

#### Bestämmelser och ställningstaganden

Planändringen följer gällande fördjupad översiktsplan för Hemavan. Planen handläggs genom standardförfarandet. Detaljplanens genomförande bedöms inte ge betydande miljöpåverkan

#### Tidigare samråd

Planförslaget har varit ute för samråd under tiden 10 juli till och med 14 augusti 2023. Inkomna synpunkter och yttrande har sammanställts och kommenterats i en samrådsredogörelse. Planförslaget har reviderats efter det som framkom under samrådet.

#### Granska planen

Planändringen är utställt för granskning under tiden **15 november till och med 30 november 2023** och finns tillgänglig här:

- Storumans kommuns webbplats, [www.storuman.se/Lassoskogen](http://www.storuman.se/Lassoskogen)
- Kommunhuset i Storuman, Blå vägen 242, under ordinarie öppettider.
- Tärna samservice i Tärnaby, Västra Strandvägen 11, under ordinarie öppettider.

#### Lämna synpunkter

Om du har synpunkter på förslaget till ändring av detaljplan, lämna dem skriftligt till oss. Välj ett sätt: Skicka e-post till [mbn@storuman.se](mailto:mbn@storuman.se) eller post till Storumans kommun, Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden, 923 81 Storuman

Ange beteckning 2023-161 och dina kontaktuppgifter. Lämna dina synpunkter **senast 30 november 2023**. Om du inte har svarat i tid kan du förlora rätten att överklaga beslutet att anta detaljplanen.

#### Vem fattar beslut?

Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden prövar förslaget efter granskningstiden och fattar sedan eventuellt beslut om att anta planen.

Frågor kan besvaras av Ulrika Kjellsdotter, telefon 0951-140 71 eller Ulrik Norgren, telefon 0951-140 87, alternativt kundtjänst 0951-140 00.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen  
Ulrika Kjellsdotter/planhandläggare

